制冷剂:R32
制热量(W):5000
室外机防水等级:IPX1
内机噪音dB(A):35
外机噪音dB(A):51
循环风量(m³/h):700
颜色分类:白色
额定电压/频率:220V
室内机宽度(mm):无
室内机高度(mm):无
室内机深度(mm):无
室外机高度(mm):无
室外机宽度(mm):无
内机重量(kg):无
室外机深度(mm):无
外机重量(kg):无
电辅加热:具有 
质保期限:1年
包装清单:无
售后服务:无
国别:无

86 ￥2599.0000 ￥223514.00

合计 ￥259114.00 大写（人民币）: 贰拾伍万玖仟壹佰壹拾肆元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方指定地点，交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料；

(2)竞标人在竞标时提供的产品样本；

(3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；